
Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy

SMLOUVA O DÍLOč. 5HLDĚV-ty-ltfjOlC,

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v
platném znění

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
zástupce ve věcech technických: Zdeněk Hofman, referent investičního oddělení

(na straně jedné dále jen objednatel) 
a

1)Zhotovitel: VH - stavební práce, s.r.o.

se sídlem: Antala Staška 1565/30, Praha 4, Krč
IČO: 287 89 202
DIC: CZ 287 89 202
do obchodního rejstříku zapsána: 15.03.2010
bankovní spojení: 197 327 268 / 0600
zástupce ve věcech smluvních a technických: Vladimír Hek, jednatel
adresa pro doručování korespondence: 512 33 Studenec 427

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Název: Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce dle 
projektové dokumentace vypracované Ing. Janem Chaloupským aut. ing a dále dle přílohy č. 1 - 
výkazu výměr. Projektová dokumentace je volně vloženou přílohou č. 2 této smlouvy a je 
nedílnou součástí této Smlouvy. Objednatel se dále zavazuje kompletní dílo prosté všech vad a 
nedodělků převzít a zaplatit.

2. Předmět a rozsah prací je dále vymezen platnými českými právními předpisy, normami a 
vyhláškami.

Článek III.
ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech:

1.1. zahájení: 01.04.2017
1.2. termín dokončení a konečné předání: 30.06 2017

2. Objednatel se zavazuje, že v případě zkrácení termínu dokončení díla převezme předmět plnění 
ve zkrácené lhůtě.

3. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady a nedodělky. Dílo má 
vadu, neodpovídá-li smlouvě a PD. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo způsobilé sloužit svému účelu, ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

1/7



Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy

4. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě, je zhotovitel 
povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle 
tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle tohoto článku.

Článek IV.
CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně díla určeného v příloze č. 1 Smlouvy - 
výkazu výměr ve výši:

Kč bez DPH

i o 9 <7^4. ' DPH 21%

-/ ■ 9ď7.- Kč včetně DPH

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92a 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

2. Výše uvedená smluvní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci a předání díla.

3. Úprava ceny díla je možná v těchto případech:

a) bude-li v době zhotovování díla zákonem upravena výše DPH,
b) na základě požadavků objednatele,
c) na základě odpočtu prací, které nejsou prováděny, tzv. méněpráce.

4. Pokud bude v průběhu stavby zjištěna potřeba dalších prací, které nejsou obsaženy ve výkazu 
výměr a tyto práce je nutno provést, aby mohlo být dílo řádně dokončeno a předáno, je třeba tyto 
práce odsouhlasit zástupci obou smluvních stran a uzavřít dodatek k této smlouvě. Ocenění bude 
provedeno dle systému URS. Není-li cena nové položky uvedena v systému URS, určí se 
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, 
písemně odsouhlasené objednatelem.

5. Zhotovitel se seznámil s předanou platnou projektovou dokumentací. V projektové dokumentaci 
neshledal žádné okolnosti, které by měly vliv na pevnou cenu díla uvedenou v čl. IV. odst. 1. této 
Smlouvy a prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou pevnou cenu v této Smlouvě uvedenou, 
v dohodnuté kvalitě a požadovaném termínu realizovat. Výše uvedená pevná cena zahrnuje 
veškeré náklady nezbytné k zajištěni předmětu plnění této Smlouvy, a to zejména náklady 
potřebné na realizaci a předání díla zhotovitelem. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a 
PD, je pro stanovení ceny rozhodující PD.

6. Součástí sjednané ceny jsou i veškeré ceny prací a dodávek neuvedených v projektové 
dokumentaci, či ve výkazu výměr, ale o nichž zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, 
vědět měl nebo vědět mohl. V ceně díla je rovněž zahrnuta mimo jiné cena za zřízení a provoz 
zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele po celou dobu provádění prací, poplatky za zábor 
veřejného prostranství, pokud je zhotovitel potřebuje pro provádění svých prací, dopravní náklady 
pro personál a materiál na stavbu, náklady na mechanizaci včetně jeřábu, spotřeba energie a 
vody a další náklady zhotovitele, nutné pro včasné a kompletní provedení Díla dle této Smlouvy. V 
ceně díla je taktéž zahrnuto zajištění prováděcí dokumentace, měření a revizí, dokumentace 
skutečného provedení vč. geodetického zaměření, které jsou nutné pro kolaudaci stavby (díla) i 
provoz hotového díla a které souvisí s objemem výkonů zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této Smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v 
patřičné kvalitě dle realizační projektové dokumentace, výkazu výměr a v termínu určeném dle čl. 
III. odst. 1.

2/7



Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy

8. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil správnost předaných podkladů Objednatelem, přezkoumal 
projektovou dokumentaci po stránce platných norem a předpisů a potvrzuje, že veškeré doklady, 
které převzal, uvedené v čl. II této Smlouvy. Zhotoviteli umožní realizaci Díla a odpovídají 
zákonným podmínkám a všeobecně uznávanému stupni technického pokroku. Zhotovitel za ně 
přebírá ručení. Pokud se později zjistí, že bude nutno změnit projektovou dokumentaci, popsanou 
v čl. II této Smlouvy, v důsledku jejího rozporu s přísl. předpisy a zákony, Objednatel nebude 
akceptovat změnu sjednané ceny za Dílo uvedenou v tomto článku.

9. Povinností Zhotovitele bylo přezkoumat veškeré objemy a komplexnost prací a dodávek a 
jakékoliv pozdější prokazování chyb nebude Objednatelem akceptováno, přičemž důsledky z toho 
plynoucí nebudou mít vliv na změnu ceny Díla. Stejným způsobem bude postupováno i v případě, 
že se při provádění prací zjistí, že některá položka v těchto soupisech prací a dodávek úplně 
chybí, ačkoliv je její existence z předané projektové dokumentace zřejmá nebo pro zhotovení Díla, 
jeho plnou funkčnost a požadovanou kvalitu, nutná.

10. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou cenu v této Smlouvě uvedenou, 
v dohodnuté kvalitě a požadovaných termínech realizovat. Výše uvedená cena zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění této Smlouvy, a to zejména náklady potřebné na 
realizaci a předání díla zhotovitelem.

11. Bude-li Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla podle této Smlouvy delším než 30 kalendářních 
dnů, je Objednatel oprávněn úhradu daňových dokladů - faktur pozastavit.

Článek V.
ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této Smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v
patřičné kvalitě dle soupisu prací a v termínu určeném dle čl. III. odst. 1. Zhotovitel prohlašuje, že je
seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před podpisem této smlouvy
seznámil s polohou a povahou staveniště.

2. Zhotovitel prohlašuje, že bude stavbu provádět stavební mechanizací, která je nutná k provedení 
prací. Tato stavební mechanizace musí být v technicky vyhovujícím stavu.

3. Pokud závazné předpisy či závazné části ČSN, popř. požadavek objednatele stanoví provedení 
zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo jeho části musí provedení těchto zkoušek 
předcházet před dokončením a předáním díla.

4. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat 
odpady, včetně nebezpečných a nečistoty vzniklé jeho pracemi a pracemi jeho subdodavatelů. 
Totéž se týká zamezení znečišťování prostor, území a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této 
povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí 
osoby na náklady zhotovitele. Dále je zhotovitel povinen staveniště řádně označit a zabezpečit na 
své náklady.

5. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady vzniklé svou činností dle této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen dokladovat způsob likvidace vzniklých odpadů a příslušné listiny doložit objednateli 
v rámci předávacího řízení.

6. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené zásahy do práv vlastníků sousedních 
nemovitostí.

7. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 15 dnů po dokončení díla je bez závad 
protokolárně předá objednateli.

8. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární 
předpisy a normy. Především zodpovídá za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a 
náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném

3/7



Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy

znění a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oplocení a označení
apod.).

9. Zhotovitel není oprávněn umožnit bez písemného souhlasu objednatele přístup třetích osob na 
staveniště. To se netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob, 
zejména, zda jsou práce prováděny podle smluvených podmínek, technických norem a jiných 
předpisů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou 
součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit 
přístup na pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu 
upozornit zhotovitele písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

11. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím:
Vladimír Hek, jednatel, telefon 603 576 965 .email: vh-stavebniprace@seznam.cz.
Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je v pracovněprávním 
vztahu k objednateli.

12. Vady a nedodělky z přejímacího řízení a vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní 
objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob 
jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, nahrazením novou 
bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny v případě, kdy 
nelze věc opravit.

13. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování oprávněně reklamované vady neprodlené a 
odstranit je v co nejkratším termínu, nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace 
objednatele, s výjimkou vad, které není technologicky možné do této doby odstranit. V takovém 
případě smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní strany do 5 
dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem určeným 
objednatelem.

14. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v tomto článku je objednatel oprávněn 
provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím 
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla ve srovnatelných 
technických a cenových parametrech. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se zhotovitel 
nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí.

Článek VI.
ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Jakékoliv změny a úpravy oproti zadání nemající vliv na cenu a termín plnění budou řešeny 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. V případě, že si objednatel v průběhu realizace vyžádá změny stavebního řešení, budou dopady 
těchto změn do termínu plnění a cen následné mezi objednatelem a zhotovitelem projednány a 
budou předmětem dodatku k této Smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje předat veškeré dokumenty ke stavbám zhotoviteli.

4. Objednatel se zavazuje předat a vymezit zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k zahájení 
stavby - díla a to protokolárně.

Článek Vlil.
PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo vymezené čl. II. této Smlouvy bude splněno protokolárním předáním díla objednateli bez vad 
a nedodělků.

4/7



Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy

2. Objednatel zahájí protokolární řízení, přičemž není povinen dílo převzít v případě, že dílo bude 
mít vady a nedodělky. Tyto vady a nedodělky budou popsány v přejímacím protokolu a musí být 
odstraněny v termínech sjednaných smluvními stranami.

3. Zhotovitel předá Objednateli při předání a převzetí Díla veškeré doklady, protokoly o požadovaných 
zkouškách, které jsou nutné pro užívání díla, požadovány objednatelem nebo které jsou nařízeny 
příslušnými normami a předpisy. Bez těchto dokladů nelze považovat Dílo za dokončené a 
schopné předání.

4. Jestliže bude Objednatel požadovat uvedení některé části díla do provozu před terminem
dokončení celého díla, budou podmínky tohoto provozu stanoveny zvláštní dohodou.

5. Zhotovitel poskytuje podle této Smlouvy záruku na řádné provedení díla dle čl. II. Smlouvy, za 
řádné provedení stavebních prací, použití bezvadných materiálů, výrobků a zařízení schválených 
pro provozování v ČR v délce 48 měsíců ode dne řádného převzetí díla objednatelem, tj. bez 
vad a nedodělků. V případě uplatňování jiné záruční lhůty, např. u některých prvků technického 
vybavení, kde je záruka stanovena konkrétními výrobci jednotlivých zařízení, předloží Zhotovitel 
nejpozději při předání a převzetí díla seznam těchto materiálů odběrateli s vyznačením délky 
záruční lhůty, resp. s vyznačením konečného termínu, ke kterému záruka končí. V opačném 
případě se má za to, že platí na celý rozsah předávaného díla záruční lhůta uvedená dle odst. 1. a
2. tohoto článku od převzetí kompletního díla Objednatelem.

6. Na vyzvání objednatele odstraní zhotovitel v záruční době všechny závady díla.

Článek XI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla dle čl. IV. této Smlouvy bude zhotoviteli uhrazena následujícím způsobem:
Zhotovitel bude předkládat objednateli měsíční faktury (včetně DPH), ve kterých budou 
vyúčtovány provedené práce na díle dle této Smlouvy. Součástí každé měsíční faktury bude 
písemné potvrzení předložené specifikace provedených prací oprávněným zaměstnancem 
objednatele. Veškeré daňové doklady - faktury vystavené Zhotovitelem k úhradě ceny Díla na 
základě této Smlouvy, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních 
předpisů a náležitosti stanovené touto Smlouvou vč. dohodnutých příloh.

2. Do 10-ti dnů po předání a převzetí díla dle čl. Vlil. této Smlouvy bez vad a nedodělků je povinen 
zhotovitel předložit objednateli závěrečnou fakturu - konečné vyúčtování ceny díla, tj. splátek ceny 
díla a kopii předávacího protokolu, potvrzeného objednatelem.

3. Úhrada za objednatelem požadované změny díla bude prováděna zvláštními zúčtovacími doklady 
(fakturami), které zhotovitel vystaví po řádném provedení příslušné změny a po předcházejícím 
písemném odsouhlasení oprávněným pracovníkem objednatele.

4. Splatnost faktur uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku se stanovuje na 14 dnů ode dne doručení 
jednotlivých dokladů na adresu sídla Objednatele uvedenou včl. I. této Smlouvy. Nebude-li 
faktura splňovat požadavky stanovené touto Smlouvou a platnými právními předpisy, není 
Objednatel povinen fakturu hradit a není v prodlení s placením.

Článek XII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel i zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže Zhotovitel nebo Objednatel 
nesplní závazky plynoucí z této Smlouvy ve lhůtách zde sjednaných a to způsobem dle § 2001 a 
násl. občanského zákoníku, v platném zněni.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zhotovitel bude v prodlení s nedodržením 
termínů dokončení díla dle této Smlouvy o více než 14 dnů. Objednatel je oprávněn odstoupit od 
Smlouvy i tehdy, jestliže ze všech okolností je zřejmé, že zhotovitel z jakýchkoliv důvodů, které 
nastaly od podpisu této Smlouvy, není schopen dílo zhotovit v požadovaném termínu a kvalitě. 
Objednatel je v takovém případě povinen odstoupení od Smlouvy oznámit zhotoviteli písemně.

5/7



Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy

Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení listiny o odstoupení. V těchto případech je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny díla.

3. Zhotovitel je povinen plnit své závazky vůči svým subdodavatelům řádně a včas, v opačném 
případě je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy za výše uvedených podmínek.

Článek XIII.
SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou 
dohodnutou smluvní pokutu:

a) za prodlení s nedodržením termínu dokončení díla dle čl. III. této Smlouvy a to 3.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování 
smluvní pokuty zhotoviteli.

b) za prodlení s nedodržením termínu odstraňování vad v přejímacím řízení a odstraňování vad 
v záruční době a to smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý započatý den 
prodlení.

c) za závažné nedodržení smluvních podmínek dle této smlouvy, a to ve výši 1% z celkové smluvní 
ceny. Za závažné nedodržení smluvních podmínek se považuje provádění prací v rozporu se 
stavebním povolením nebo projektovou dokumentací bez vědomí projektanta nebo Objednatele, 
neuhrazení svých závazků vůči subdodavatelům za řádné provedené dílo.

d) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla bez DPH za 
každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě k dispozici stavební deník.

Zaplacením těchto smluvních pokut není dotčena odpovědnost zhotovitele za škodu. Smluvní 
pokuty jsou splatné do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může po objednateli požadovat níže uvedenou 
dohodnutou smluvní pokutu za prodlení s placením faktur dle č. XI. této Smlouvy a to smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta z prodlení 
je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty objednateli.

Článek XIV.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dnem předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle 
vzniklé jeho činností.

2. Dostane-li se zhotovitel do zpoždění, které vzniklo výlučně z důvodů ležících na straně zhotovitele 
a přes vyzvání práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem, má objednatel 
právo nechat provést práce třetí osobou. V takovém případě je zhotovitel povinen hradit 
objednateli všechny zvýšené náklady. Tato skutečnost dává také objednateli právo na odstoupení 
od této Smlouvy s tím, že vyčíslená škoda bude uhrazena zhotovitelem.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovné upraveny touto Smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Vztahy a spory vzniklé z této Smlouvy se řídí obecně platnými českými právními předpisy. Strany 
se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud 
jedna ze stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor rozhodnut 
přísl. českým soudem.

5. Obsah této Smlouvy lze měnit resp. provést její zrušení pouze formou písemného dodatku k této 
Smlouvě. K návrhu dodatku se smluvní strany zavazují vyjádřit do 3 pracovních dnů po jeho 
doručení. Po tuto dobu je strana, která návrh podala, svým návrhem vázána. Změny a dodatky 
této Smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

6. V případě okolností vyšší moci, které přechodně znemožní jednomu ze smluvních partnerů 
realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhůta pro splnění těchto povinností o dobu trváni

6/7



Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy

okolností vyšší moci, případně o dobu jejích následků. Jako vyšší moc jsou označeny okolnosti a 
události vzniklé po uzavření Smlouvy a to mimořádné, nepředpokládané a nezávislé na vůli 
smluvních partnerů a opravňují ke změně smluvních podmínek. Za tyto okolnosti se považují 
např. exploze, zemětřesení, povodeň, požár. Každý smluvní partner, kterému není možno 
vzhledem k okolnostem vyšší moci plnit svoje smluvní podmínky, musí co nejdříve o tom uvědomit 
druhého partnera. Tuto informaci je třeba potvrdit doporučeným dopisem.

7. Dnem předání staveniště zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené kontaminací půdy, 
odpadních vod a vodních toků ropnými produkty.

8. Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat při zajištění ochrany a bezpečnosti práce a 
požární ochrany a to i v případech souběhu prací a činností zhotovitele a přímých dodavatelů 
objednatele.

9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a údajů v ní uvedených, současně se zavazuje 
po skončení prací dle této smlouvy, předložit objednateli soupis subdodavatelů, jímž za plnění 
subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny díla, a to nejpozději do 90 dnů ode dne 
ukončení této smlouvy. Objednatel bude při plnění smlouvy postupovat v souladu s § 147a 
Zákona oVZ. Objednatel uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž 
uveřejnění je povinen dle § 147a Zákona o VZ, tedy včetně smlouvy, a to v termínech dle § 147a 
Zákona o VZ.

10. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 
2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

11. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla on nebo jeho subdodavatelé neporušují 
povinnosti stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a 
zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění.

1. Obsah této Smlouvy lze měnit, resp. provést její zrušení, pouze formou písemného dodatku k této 
Smlouvě.

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost 
končí splněním závazků obou smluvních stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel, jeden 
zhotovitel.

Příloha č. 1 výkaz výměr

Příloha č. 2 - projektová dokumentace

Ve Vrchlabí dne 09 11, 2016 Ve Studenci dne ^ 5. 2010

Článek XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

e-mail: V H-sta ve bn i prače @ sezn asr:

Vladimír Hek

') Povinně vyplněné údaje

7/7



Stavba: Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy
Objekt: Objekt bývalé recepce - Babeta

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: VH - stavební práce, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 19.10.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9 882,70 40 427,80 50 310,50 0,289
1 R 10101010 VRN - vedlejší rozpočtové náklady soub 1,000 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000
2 014 612325302 Vápenocementová štuková omítka osténí nebo nadpraží m2 6.000 450,00 654,00 2 046,00 2 700,00 0,201

3 783 783213111
Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 145,000 30,00 1 094,75 3 255,25 4 350,00 0,020

4 783 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 145,000 130,00 6 017,50 12 832,50 18 850,00 0.049
5 783 783827425 Krycí dvojnásobný nátěr štukových omítek ostění m2 10,000 130,00 744,00 556,00 1 300,00 0.007
6 783 783846501 Hydrofobizační nátěr štukových omítek m2 6,000 100,00 372,00 228,00 600,00 0,001
7 R 90025896 Demontáž, uskladnění a zpězná montáž satelitní antény kus 1,000 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,000

8 R 9021548
Úklid a očištění po opravě osténí, odvoz a likvidace demont. mat. na 
řízené skládce soub 1,000 1 000,00 0.00 1 000,00 1 000,00 0,000

9 013 978013191 Oškrabání štuku a uvolněných částí omítky astění u oplechování m2 6,000 50,00 0,00 300,00 300,00 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 000,45 15 710,05 16 710,50 0,010
10 011 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 40,000 10L00 258,40 141,60 400,00 0,005
11 011 629991011 Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 20,000 20,00 180,60 219,40 400,00 0,002

12 783 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 145,000 20,00 204,45 2 695,55 2 900,00 0,003

13 783 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 145,000 4,54 0,00 658,30 658,30 0,000

14 003 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m m2 204,000 36,60 0,00 7 466,40 7 466,40 0,000

15 003 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za 
první a ZKD den použití m2 204,000 1,75 357,00 0,00 357,00 0,000

16 003 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š 
do 0,9 m v do 10 m m2 204,000 22,20 0,00 4 528,80 4 528,80 0,000

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

Celkem 9 882,70 40 427,80 50 310,50 0,289

- stavební práce, s.r.o.
Antala Staška 1505/AU 
Praha 4 - Krč , 140 00

‘provozovna: St 233_
jntvbíl: <>!!.’• 576 %5 

724 929 635 n,Kc
-ir.tv:? : Víi-stavebniprace@seznarri.i:

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 2 z 2



Stavba: Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy
Objekt: Statická stabilizace plastových pilířů

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel. VH - stavební práce, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 20.10.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 793,13 25 478,19 34 271,32 93,140
1 001 162701101 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,560 167,00 0,00 427,52 427,52 0,000
2 001 171201211 Poplatek za skládku - ostatní zemina m3 2,560 100,00 256,00 0,00 256,00 0,000

3 001 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 1,280 200,00 0,00 256,00 256,00 0,000

4 231 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm 
v rovinně a svahu do 1:5 m2 6,400 21,10 0,00 135,04 135,04 0,000

5 231 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na omici m2 6,400 24,10 46,08 108,16 154,24 0,008
6 005 005724100 osivo směs travní parková kg 0,224 90,90 20,36 0,00 20,36 0,000
7 R 210110101 Šetrná demontáž a zpětné osazení krytu pilíře kus 16,000 50,00 0,00 800,00 800,00 0,000
8 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25, XC2, XA1 m3 2,650 2 500,00 6 254,00 371,00 6 625,00 6,501
9 011 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 8,960 150,00 697,09 646,91 1 344,00 0,009
10 011 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 8,960 53,60 0,00 480,26 480,26 0,000

11 242 511121011
Nosná ocelová svařená konstrukce ( vč. 1x zákl. nátěr a 2x vrchní nátěr 
) kg 590,080 30,00 1 439,80 16 262,60 17 702,40 86,618

12 011 953943123 Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 15,000 100,00 79,80 1 420,20 1 500,00 0,004
13 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 7,113 160,00 0,00 1 138,08 1 138,08 0,000

1 Zemní práce 0,00 3 432,42 3 432,42 0,000
14 R 10101010 VRN - vedlejší rozpočtové náklady soub 1,000 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,000

15 001 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 
tř. 3, plocha výkopu do 1 m2 m3 3,840 600,00 0,00 2 304,00 2 304,00 0,000

16 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,560 158,00 0,00 88,48 88,48 0,000

17 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,560 15,60 0,00 39,94 39,94 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 2



c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

Celkem 8 793,13 25 478,19 34 271,32 93,140

- stavební práce, s.r.o.
Antala Stašku 1565/30 
Pra\/ň 4- Krč . 140 00

i.(vn:s: Stu
: : fíí>3 576 965

_ 77,4 929 635 DiÓ : CZ 287 89 203
ař!: VH-s»avfbniprace@se/.nani.c:í

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 2



Stavba: Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy
Objekt: Sruby typu B+C

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: VH - stavební práce, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 19.10.2016

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 102 321,13 129113,66 231 434,79 32,440
1 R 11320411R1 Vyřezání obrub záhonových u stávající dlažby m 6,000 100,00 0,00 600,00 600,00 0,000
2 001 162701101 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 6,093 167,00 0,00 1 017,53 1 017,53 0,000
3 001 171201211 Poplatek za skládku - ostatní zemina m3 6,093 100,00 609,30 0,00 609,30 0,000
4 221 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm m2 71,006 80,00 4 551,48 1 129,00 5 680,48 0,000

5 783 783213111
Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 336,000 30,00 2 536,80 7 543,20 10 080,00 0,047

6 783 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 336,000 130,00 13 944,00 29 736,00 43 680,00 0,114
7 R 90021545 Demontáž, očištění a zpětná monzáž čp. chatky kus 6,000 100,00 0,00 600,00 600,00 0,000

8 R 90021563
Zabezpečení lampy venkovního osvětlení proti poškození - závěrečné 
očištění kus 6,000 100,00 0,00 600,00 600,00 0,000

9 R 90025896 Demontáž, uskladnění a zpězná montáž satelitní antény kus 4,000 2 500,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,000
10 R 90026265 Chránička vodovodní přípojky dl. 1,4m - dodávka + montáž kus 2,000 200,00 0,00 400,00 400,00 0,000
11 221 911111111 Chránička kanalizační přípojky DN 150 dl. 1,4m - dodávka + montáž kus 2,000 200,00 131,00 269,00 400,00 0,080

12 611874121

Prah dveřní dřevěný bukový tl. 3 cm dl. 92 cm š 7 cm, povrchová úprava 
1x proti škůdcům a plísním, 2x lazurovací středněvrstvý, 1x vrchní lak 
tvrdý pro venkovní použiti kus 6,000 250,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,000

13 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot nza dopravu na místo 
skládky t 1,631 9,50 0,00 15,49 15,49 0,000

1 Zemní práce 79 048,55 77 203,44 156 251,99 32,199
14 R 10101010 VRN - vedlejší rozpočtové náklady soub 1,000 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000

15 001 121112112
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním 
do 50 m m3 14,133 200,00 0,00 2 826,60 2 826,60 0,000

16 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,093 158,00 0,00 962,69 962,69 0,000

Strana 1 z 3
Zpracováno systémem KROS 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

17 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,093 15,60 0,00 95,05 95,05 0,000

18 001 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 8,040 200,00 0,00 1 608,00 1 608,00 0,000

19 001 175101209
Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 
m m3 6,444 198,00 0,00 1 275,91 1 275,91 0,000

20 001 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,620 200,00 0,00 524,00 524,00 0,000

21 231 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm 
v rovinně a svahu do 1:5 m2 32,220 21,10 0,00 679,84 679,84 0,000

22
23

231 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na omici m2 32,220 24,10 231,98 544,52 776,50 0,041
005 005724100 osivo směs travní parková k9 1,128 90,90 102,54 0,00 102,54 0,001

24 002 212755213 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože m 35,500 37,30 994,00 330,15 1 324,15 0,012

25 231 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 
prvku přes 0,5 do 1 m m 57,000 513,00 13 395,00 15 846,00 29 241,00 13,752

26 231 339921133
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 
prvku přes 1 do 1,5 m m 7,760 643,00 2 250,40 2 739,28 4 989,68 2,309

27 221 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŽ tl 100 mm m2 71,006 100,00 5 140,83 1 959,77 7 100,60 0,000

28 221 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do
50 m2 m2 71,006 303,00 2 804,74 18 710,08 21 514,82 5,982

29 592 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 76,686 110,00 8 435,46 0,00 8 435,46 10,046
30 011 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 170,000 10,00 1 098,20 601,80 1 700,00 0,020
31 011 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 60,000 20,00 541,80 658,20 1 200,00 0,007
32 762 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 46,000 30,00 0,00 1 380,00 1 380,00 0,000
33 766 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 6,000 20,00 0,00 120,00 120,00 0,000
34 766 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky do 10 cm kus 6,000 78,80 0,00 472,80 472,80 0,000

35 783 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 336,000 20,00 473,76 6 246,24 6 720,00 0,007

36 783 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 336,000 4,54 0,00 1 525,44 1 525,44 0L000

37 221 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
200 g/m2 m2 15,000 30,00 217,50 232,50 450,00 0,005

38 003 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 75,000 54,70 1 777,50 2 325,00 4 102,50 0,016

39 013 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 1,631 306,00 0,00 499,09 499,09 0,000

40 013 997013811
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 
(skládkovné) t 1,631 500,00 815,50 0,00 815,50 0,000

41 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 81,503 160,00 0,00 13 040,48 13 040,48 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 3



c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

42 5265454 Kamením drenážní m3 2,170 450,00 976,50 0,00 976,50 0.000
43 592284R01 BEST - Palisáda Kadent betonová přírodní 12x18x60 cm kus 311,220 90,00 28 009,80 0,00 28 009,80 0.000
44 592284R02 BEST - Palisáda Kadent betonová přírodní 12x18x80 cm kus 13,680 150,00 2 052,00 0,00 2 052,00 0,000
45 592284R03 BEST - Palisáda Kadent betonová přírodní 12x18x120 cm kus 44,232 220,00 9 731,04 0,00 9 731,04 0,000

Celkem 102 321,13 129 113,66 231 434,79 32,440

- stavební práce, s.r.o.
Antala Staška 156S/30 
Praha 4 - Krč . 140 00

rroviv;í;k Sr-iýMiec 427, 51.? 33 ^
mobil : 6«3 576 96S ''Vlřp : tř?.

724 929 635 !)«:: CZ 28789 202
e-inr.55: VH-stavchniprace@ sezná n:

Zpracováno eystémem KROS 4
Strana 3 z 3



Stavba: Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy
Objekt: Sruby typu A

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: VH - stavební práce, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 19.10.2016

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV ______ 160 989,87 233 256,96 394 246,83 50,436
1 001 162701101 Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 36,975 167,00 0,00 6 174,83 6 174,83

V'WPWW
0,000

2 001 171201211 Poplatek za skládku - ostatní zemina m3 36,975 100,00 3 697,50 0,00 3 697,50 0,000
3 5265454 Kamenivo drenážní m3 4,100 670,00 2 747,00 0,00 2 747,00 0,000

4 231 339921133
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 
prvku přes 1 do 1,5 m m 8,060 600.00 2 184,26 2 651,74 4 836,00 2,398

5 221 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm m2 110,877 80,00 7 107,22 1 762,94 8 870,16 0,000
6 221 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 110,877 100,00 8 027,49 3 060,21 11 087,70 0,000

7 221 596211130
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do
50 m2 m2 110,877 303,00 4 379,64 29 216,09 33 595,73 9,341

8 592 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20x10x6 cm přírodní m2 119,747 110,00 13 172,17 0,00 13 172,17 15,687
9 011 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 270,000 10,00 1 744,20 955,80 2 700,00 0,032
10 011 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 90,000 20,00 812,70 987,30 1 800,00 0,011

11 783 783213111
Napouštécí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 594,000 30,00 4 484,70 13 335,30 17 820,00 0,083

12 783 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 594,000 130,00 24 651,00 52 569,00 77 220,00 0,202
13 R 90021545 Demontáž, očištění a zpětná monzáž čp. chatky kus 9,000 100,00 0,00 900,00 900,00 0,000

14 R 90021563
Zabezpečení lampy venkovního osvětlení proti poškození - závěrečné 
očištění kus 9,000 100,00 0,00 900,00 900,00 0,000

15 R 90025896 Demontáž, uskladnění a zpézná montáž satelitní antény kus 9,000 2 500,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,000
16 R 90026265 Chránička vodovodní přípojky dl. 1,4m - dodávka + montáž kus 9,000 200,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,000
17 221 911111111 Chránička kanalizační přípojky DN 150 dl. 1,4m - dodávka + montáž kus 9,000 200,00 589,50 1 210,50 1 800,00 0,361

18 611874121

Prah dveřní dřevěný bukový tl. 3 cm dl. 92 cm & 7 cm, povrchová úprava 
1x proti škůdcům a plísním, 2x lazurovací středněvrstvý, 1x vrchní lak 
tvrdý pro venkovní použití kus 9,000 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

19 221 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 
200 g/m2 m2 22,500 30,00 326,25 348,75 675,00 0,008

20 003 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 108,000 54,70 2 559,60 3 348,00 5 907,60 0,023

21 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes
1 km t 2,116 9,50 0,00 20,10 20,10 0,000

22 013 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 2,116 306,00 0,00 647,50 647,50 0,000

23 013 997013811
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 
(skládkovné) t 2,116 500,00 1 058,00 0,00 1 058,00 0,000

1_ Zemní práce 81 198,64 90 868,90 172 067,54 22,289
24 R 10101010 VRN - vedlejší rozpočtové náklady soub 1,000 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000

25 001 121112112
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním 
do 50 m m3 49,825 200,00 0,00 9 965,00 9 965,00 0,000

26 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 36,975 158,00 0,00 5 842,05 5 842,05 0,000
27 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 36,975 15,60 0,00 576,81 576,81 0,000

28 001 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 12,850 300,00 0,00 3 855,00 3 855,00 0,000

29 001 175101209
Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 
m m3 12,850 198,00 0,00 2 544,30 2 544,30 0,000

30 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 4,100 200,00 0,00 820,00 820,00 0,000

31 231 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm 
v rovinně a svahu do 1:5 m2 56,750 21,10 0,00 1 197,43 1 197,43 0,000

32 231 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na omici m2 56,750 24,10 408,60 959,08 1 367,68 0,072
33 005 005724100 osivo směs travní parková kg 4,000 90,90 363,60 0,00 363,60 0,004
34 002 212755213 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože m 57,500 37,30 1 610,00 534,75 2 144,75 0,019

35 231 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 
prvku přes 0,5 do 1 m m 91,940 513l00 21 605,90 25 559,32 47 165,22 22,182

36 592284R01 BEST - Palisáda Kadent betonová přírodní 12x18x60 cm kus 424,194 90,00 38 177,46 0,00 38 177,46 0,000
37 592284R02 BEST - Palisáda Kadent betonová přírodní 12x18x80 cm kus 53,922 150,00 8 088,30 0,00 8 088,30 0,000
38 592284R03 BEST - Palisáda Kadent betonová přírodní 12x18x120 cm kus 45,942 220,00 10 107,24 0,00 10 107,24 0,000
39 762 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 70,000 30,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,000
40 766 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 9,000 31,70 0,00 285,30 285,30 0,000
41 766 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky do 10 cm kus 9,000 78,80 0,00 709,20 709,20 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

42 783 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 594,000 20,00 837,54 11 042,46 11 880,00 0,012

43 783 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 594,000 4,54 0,00 2 696,76 2 696,76 0,000
44 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 126,134 160,00 0,00 20 181,44 20 181,44 0,000

Celkem 160 989,87 233 256,96 394 246,83 50,436

- stavební práce, s.r.o.
Anlalfl SiiiŠUo i565/30 
i‘ra‘4 A - Ki ž , i 4(1 0(1 /

____
inoivíi: 603 576 96$ 

724 929 635

S(íM* 42?nS!7 IX
\Č&: ' 2#W«9/.fi?.
DIČ : CZ 287 H<í 2*!.?

e-nvai!: VH-stavebnipracc@seznan:.':

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 3 z 3



Stavba: Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy
Objekt: Náhrada osvětlení autokempu

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: VH - stavební práce, s.r.o. Zpracoval:
Místo. Datum: 20.10.2016

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 240,00 289 470,00 289 710,00 0,000

997 Přesun sutě 240,00 289 470,00 289 710,00 0,000
5 R 210200100 Elektroinstalace soub 1,000 287 970,00 0,00 287 970,00 287 970,00 0,000

1 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 2,400 100,00 240,00 0,00 240,00 0,000

2 R 997013901 Poplatek za uložení - stožáry - šrot kg 455,000 1,00 0,00 455,00 455,00 0,000

3 R 997013902 Poplatek ze uložení - svítidla ( bez světelného zdroje ) kg 141,000 5,00 0,00 705,00 705,00 0,000
4 R 997013903 Poplatek za uložení - kabely a svorkovnice kg 17,000 20,00 0,00 340,00 340,00 0,000

Celkem 240,00 289 470,00 289 710,00 0,000

'njyjtxcjv.'iu: Škrtl
wwMI: filtó V,

VA <.'29 MS i iu : 287 ;,o
c-mak : VH.stavebniprace@ser.naií:I:;

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



Véta Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celken Cena Cena celkem

Demontáž stávajících stožárů a svítid
9999-1280 DEMONTÁŽE

9999-1283 odpojení stávajících svítidel, kabel nn, uzemnění ks 13,00 0,00 0,00 150,00 1 950,00 150,00 1 950,00

9999-963 ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO PŘEKRYVU

9999-964 rozbití betonu, naložení, odvoz ks 13,00 0,00 0,00 100,00 1 300,00 100,00 1 300,00

9999-1226 VYTRŽENÍ STOŽÁRU

9999-1227 vytržení a naložení stožáru ks 13,00 0,00 0,00 100,00 1 300,00 100,00 1 300,00

9999-1228 demontáž, svítidel a stožárů ks 13,00 0,00 0,00 150,00 1 950,00 150,00 1 950,00

9999-1229 odvoz demontovaných stožárů ks 1,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Demontáž stávajících stožárů a svítidel - celkem
Zemní práce

0,00 7 500,00 7 500,00

9999-941 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ

9999-942 O OBJEMU DO 2 m3
9999-945 Zemina třídy 3,ručně, výkop a začištění m3 2,60 0,00 0,00 550,00 1 430,00 550,00 1 430,00

7004-1001 TRUBKA PEVNÁ PVC

7004-1005 d 25 mm, délka 800mm, uložení trubky, obsypání m 13,00 280,00 2 500,00 0,00 0,00 280,00 2 500,00

9999-1055 KAMENNÁ FRAKCE

9999-1057 kamenná frakce 20mm m3 2,00 0,00 0,00 450,00 900,00 450,00 900,00

9999-1061 MONTÁŽ

9999-1064 přivezení a osazení stožárů ks 1,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

9999-1204 BETONOVÝ PŘEKRYV

9999-1205 beton m2 1,50 0,00 0,00 2 400,00 3 600,00 2 400,00 3 600,00

9999-1206 zhotovéní překryvu ks 13,00 0,00 0,00 100,00 1 300,00 100,00 1 300,00

Zemní práce - celkem
Parková svítidla se stožárem, kompletní
Svítidlo technických a vizuálních parametrů dle - CASTALDI D43/2-LWW-

2 500,00 9 030,00 11 530,00

1127-2 GR TAU/2 pr.370 29W 3K vč. recyklační ho poplatku ks 13,00 11 700,00 152 1 00,00 500,00 6 500,00 12 200,00 158 600,00
1127-4 Stožár technických a vizuálních parametrů dle - CASTALDI D43/P300R60-G ks 13,00 7 100,00 92 300,00 500,00 6 500,00 7 600,00 98 800,00

1127-5 kompletace svítidla včetně výzbroje, svorkovnice pro AYKY 4x25 ks 13,00 0,00 0,00 500,00 6 500,00 500,00 6 500,00

Parková svítidla se stožárem, kompletní - celkem 
Elektromontáže

244 400,00 19 500,00 263 900,00

9999-1286 úprava stávajících kabelů ks 26,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 120,00

9999-1286 úprava stávajících uzemnění ks 13,00 0,00 0,00 120,00 1 560,00 120,00 1 560,00

9999-1293 připojení stožáru - svítidla ks 13,00 0,00 0,00 120,00 1 560,00 120,00 1 560,00

9999-1296 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

9999-1297 DLE CSN 331500
9999-1298 Revizní technik hod 6,00 300,00 1 800,00 0,00 0,00 300,00 1 800,00

Elektromontáže - celkem 1 800,00 3 240,00 5 040,00



mezisoučet

mezisoučet

Dodávky
Demontáž stávajících stožárů a svítidel 
Parková svítidla se stožárem, kompletní
Dodávky - celkem

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

- stavební práce, s.r.;


		2016-11-15T12:20:07+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




